
Zarządzenie nr 95 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn  

z dnia 31 lipca 2018r.  

 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Rynie  

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                                      

o samorządzie gminnym  (Dz. U. z dnia 24 maja 2018 r. poz. 994) oraz art. 63 

ust. 1 pkt ustawy z dnia 14 grudnia 2016r.  Prawo oświatowe   (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 996, 1000 i 1290) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powierzam Pani Renacie Radziulewicz stanowisko Dyrektora Zespołu    

    Szkolno-Przedszkolnego w Rynie od 1 września 2018r. do 31 sierpnia 

2023r.  

§ 2. Wysokość dodatków funkcyjnego i motywacyjnego zostanie określona na  

     podstawie odrębnych decyzji.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

Józef Karpiński 

 

 

 

http://system.neolex.pl/aktyprawne/index.do#aktprawny;id=7599296;target=

